
  

  
  

  

    

                                                                                        
  

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE  

“ ROSINA SALVO “- TRAPANI  

Sede: Via Marinella, 1 – 91100 TRAPANI – Tel 0923 22386   

E-mail (PEC):tpis031005@pec.istruzione.it – E-mail (PEO):tpis031005@istruzione.it  

Codice meccanografico: TPIS031005 – C.F. 93072110815 - sito internet www.rosinasalvo.edu.it  

Prot.  n.6900 /VIII. 1                                                                                                      Trapani, 31/05/2021                                      

  

Oggetto: Nomina Rup- Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 

10.1 e Obiettivo Specifico 10.3 – Azione 10.1.1 e Azione 10.3.1 – Azioni di inclusione sociale e integrazione. 

Avviso pubblico per i progetti di inclusione sociale e integrazione. 

 

 

 

CODICE PROGETTO 10.1.1A-FSEPON-SI-2019-554 

 

CODICE CUP G98H17000260001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

 Visto l’Avviso pubblico per progetti di inclusione sociale e integrazione Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivi specifici 10.1 e 10.3 – Azione 10.1.1 e Azione 

10.3.1 Sotto azioni 10.1.1A e 10.1.1B e Sottoazione 10.3.1A; 

 

 

 VISTA la delibera del Collegio docenti n.6 del 16/03/2017 e del Consiglio di Istituto n.5 del 11/04/2017 di 

adesione al progetto PON in oggetto; 

 

 VISTA la nota autorizzativa prot. n. AOODGEFID 36889 del 19/12/2019 della proposta progettuale 

presentata da questa Istituzione Scolastica in data 03/07/2017; 

 VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-2020; 

 

http://www.rosinasalvo.edu.it/
http://www.rosinasalvo.edu.it/
http://www.rosinasalvo.edu.it/


 

  

 

RENDE NOTO  

 

Che l’I.I.S.” Rosina Salvo” di Trapani – TPIS031005 è stato formalmente autorizzato ad attuare il 

seguente  progetto, finanziato dal FSE: Avviso pubblico 4294 del 27 aprile 2017 
 

 

Codice 

identificativo 

progetto 

Azione Sottoazione Titolo progetto Importo Stato del 

progetto 

10.1.1A-

FSEPON-SI-

2019-554 

10.1.1 10.1.1A Viaggiando, 
danzando... 

Il corpo e 
l'altro. 

€ 11.364,00 Autorizzato con 

nota MIUR 

prot. n 36889 
del 19/12/2019 

 

   

D E T E R M I N A  

   

che il Dirigente Scolastico Prof.ssa Giuseppina Messina, nata ad Erice (TP) il 25/02/1961 –  C.F. 

MSSGPP61B65D423Y, in virtù della qualifica dirigenziale ricoperta, ricopre l’incarico di Responsabile Unico 

di Progetto (R.U.P.) per la realizzazione dei  moduli che compongono il suddetto progetto:  

 Riepilogo moduli  
 

 
Sottoazione Tipologia modulo Titolo modulo Importo finanziato 

10.1.1A L'arte per 

l'integrazione 
Vivi il suo viaggio € 5.682,00 

10.1.1A L'arte per 

l'integrazione 
Balliamo sul mondo € 5.682,00 

   Totale candidatura 

€ 11.364,00 

 

 

 

  

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo; è pubblicato sul sito istituzionale dell’ Istituto 
www.rosinasalvo.edu.it (sezione Amministrazione Trasparente e sezione PON FSE 2014-2020) e conservato, 
firmato digitalmente, agli atti della scuola.  

  

  

  

  

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

             Prof.ssa Giuseppina Messina   

                                                                  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

                                                                             ai sensi dell’art.3,comma2,del D. Lgs.n.39/93  

http://www.miur.gov.it/documents/20182/881790/prot2669_17.zip/66209e70-bebc-4779-9c60-f8d44491a892
http://www.rosinasalvo.edu.it/
http://www.rosinasalvo.edu.it/

